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Ente Publico:

Cuenta Publica 2019
Estado Analitico del Activo

Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2019

Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo

(Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

44,844,528.97
41,786,279.36
3,034,826.61
23,423.00

0.00

0.00

0.00

0.00
413,233,975.24
0.00
105,829,848.60
326,864,296.29
229,511,246.42
15,689,181.86
-265,357,283.33
696,685.40
0.00

0.00
458,078,504.21

4,637,416,777.34
3,455,330,076.06
1,182,086,701.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,444,006.97

0.00
2,896,465.00
2,241,743.23
2,255,798.74
0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00
4,644,860,784.31

4,552,631,374.31
3,411,765,564.54
1,140,865,809.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,092,940.94
0.00
3,109,449.65
0.00

0.00

0.00
16,983,491.29
0.00

0.00

0.00
4,572,724,315.25

129,629,932.00
85,350,790.88
44,255,718.12
23,423.00

0.00

0.00

0.00

0.00
400,585,041.27
0.00
105,616,863.95
329,106,039.52
231,767,045.16
15,689,181.86
-282,340,774.62
746,685.40
0.00

0.00
530,214,973.27

84,785,403.03
43,564,511.52
41,220,891.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-12,648,933.97
0.00
-212,984.65
2,241,743.23
2,255,798.74
0.00
-16,983,491.29
50,000.00
0.00

0.00
72,136,469.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Autorizé

Ing. Héctor Pedraza Olguin
Director General

Elaboré

Lic. Armando Cornejo Vargas
Director de Administracion y Finanzas
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FIRMA ELECTRONICA AVANZADA
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